

貸借対照表

令和2年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
流動資産合計	77,181,198	114,306,986	△ 37,125,788
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
基本金特定資産	500,000	500,000	0
基本財産合計	500,000	500,000	0
(2) 特定資産			
特定資産合計	25,312,911	25,312,909	2
(3) その他固定資産			
その他固定資産合計	153,498,992	156,489,230	△ 2,990,238
固定資産合計	179,311,903	182,302,139	△ 2,990,236
資産合計	256,493,101	296,609,125	△ 40,116,024
II 負債の部			
1. 流動負債			
流動負債合計	28,173,446	62,116,678	△ 33,943,232
2. 固定負債			
固定負債合計	6,560,568	6,560,568	0
負債合計	34,734,014	68,677,246	△ 33,943,232
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	500,000	500,000	0
2. 一般正味財産	221,259,087	227,431,879	△ 6,172,792
正味財産合計	221,759,087	227,931,879	△ 6,172,792
負債及び正味財産合計	256,493,101	296,609,125	△ 40,116,024

正味財産増減計算書

令和1年4月1日から令和2年3月31日まで

	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
特定資産運用益	653	652	1
事業収益	766,786,210	778,603,801	△ 11,817,591
補助金等収益	2,238,923	2,331,517	△ 92,594
雑収益	463,247	498,596	△ 35,349
経常収益計	769,489,033	781,434,566	△ 11,945,533
(2) 経常費用			
事業費用	718,228,720	728,083,044	△ 9,854,324
販売管理費	46,846,288	45,735,375	1,110,913
一般管理費	8,347,304	6,305,439	2,041,865
補助事業費用	2,330,888	2,422,592	△ 91,704
経常費用計	775,753,200	782,546,450	△ 6,793,250
当期経常増減額	△ 6,264,167	△ 1,111,884	△ 5,152,283
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	0	0	0
車両運搬具売却益	91,376	0	91,376
退職給付引当金取崩却益	0	0	0
経常外収益計	91,376	0	91,376
(2) 経常外費用	1		
経常外費用計	1	0	0
当期経常外増減額	91,375	0	91,376
当期一般正味財産増減額	△ 6,172,792	△ 1,111,884	△ 5,060,908
一般正味財産期首残高	227,431,879	228,543,763	△ 1,111,884
一般正味財産期末残高	221,259,087	227,431,879	△ 6,172,792
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	500,000	500,000	0
指定正味財産期末残高	500,000	500,000	0
III 正味財産期末残高	221,759,087	227,931,879	△ 6,172,792